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2015 kampanyası için doğrudan ödemeler
programındaki değişiklikler
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Devlet "Tarım" Fonu tarafından hazırlanan doğrudan ödeme şemaları ve önlemleri kapsamındaki ödemelerin
gerçekleştirilmesine yönelik gösterge niteliğindeki takvim

Devlet "Tarım" Fonu, 7 Ocak 2016 tarihinde, 2015 kampanyasına yönelik doğrudan ödeme
şemaları ve önlemleri kapsamında 2016 yılı içinde gerçekleştirilecek olan yaklaşan ödeme
yetkilendirmeleri için güncellenmiş ve gösterge niteliğinde* bir takvim yayınlamıştır. Takvim, Ekim -
Aralık 2015 döneminde yapılan ödemeleri de hesaba katmaktadır. Ulusal bütçe ve yardım
başvurularının geçtiği çeşitli işleme aşamaları için gereken teknik süre ile uyumludur.

Tüm takvime BURADAN ulaşılabilir.

http://www.dfz.bg/assets/9789/INDIKATIVEN_GRAFIK_2016_v5.pdf
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Güncellenmiş takvimdeki önemli değişikliklerden biri, İklim ve Çevre için Yararlı Tarımsal
Uygulamalar Ödeme Şeması - Yeşil Doğrudan Ödemeler (GDP) için belirlenen yeni yetkilendirme
başlangıç tarihidir (20-30 Nisan). Yeşil Doğrudan Ödemelerin başlangıçta Mayıs-Haziran 2016
dönemi için planlandığını hatırlatırız.

Önlem 11 (KKYB 2014-2020) - Organik Tarım, gelecek ayın sonunda (22-26 Şubat) başlayacaktır.
Meyveler (CSF), sebzeler (CSV) ve sera sebze üretimi (CSGV) için bağlı destek şemalarının
yetkilendirmesi ise 1-10 Mart 2016 tarihleri arasında başlayacaktır.

Yatırım projelerinin karmaşık olduğunu ve finansman için geliştirilip hazırlanmalarının en az 4-5 ay
derinlemesine bir hazırlık gerektirdiğini bilmek önemlidir. Bu, finansman almak isteyenlerin
belgeleri hazırlamaya hemen başlayabileceği anlamına gelir.

* Yetkilendirmelerin gerçekleştirilmesine yönelik takvim gösterge niteliğindedir. Başvuruların nihai
yetkilendirmesi, çift beyan edilen alanların çözülmesi prosedürü tamamlandıktan, "Destek için
Uygun Alanlar" katmanına ilişkin itirazların sunulma süresi dolduktan ve Avrupa Parlamentosu ve
Konseyinin (AB) No 1306/2013 sayılı Tüzüğünün 75. Maddesinin 1. fıkrasına uygun olarak 30
Haziran tarihine kadar nihai bir katman hazırlandıktan sonra yapılacaktır.

Kaynak: Devlet "Tarım" Fonu


